

Ejendomsselskabet NiSa ApS

Erhvervsvej 1
8721 Daugård

CVR-nr. 34 35 13 92

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 28/10 2024

Niels Højager Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	10
Balance pr. 30. juni 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet NiSa ApS
Erhvervsvej 1
8721 Daugård

CVR-nr.: 34 35 13 92
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Lars Overgaard Pedersen, formand
Niels Højager Jensen

Direktion

Sanne Lundum, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 16.878, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.876.493.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		212.654	246.767
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(152.287)</u>	<u>(152.287)</u>
Resultat før finansielle poster		60.367	94.480
Finansielle indtægter	2	960	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(39.676)</u>	<u>(14.585)</u>
Resultat før skat		21.651	79.895
Skat af årets resultat	4	<u>(4.773)</u>	<u>(17.569)</u>
Årets resultat		<u>16.878</u>	<u>62.326</u>
Foreslået udbytte		0	300.000
Overført resultat		<u>16.878</u>	<u>(237.674)</u>
		<u>16.878</u>	<u>62.326</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	2.655.287	2.807.574
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.655.287</u>	<u>2.807.574</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.655.287</u>	<u>2.807.574</u>
Andre tilgodehavender		96.826	83.572
Udskudt skatteaktiv	6	32.247	37.020
Selskabsskat		<u>1.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>130.073</u>	<u>120.592</u>
Likvide beholdninger		<u>120.739</u>	<u>337.035</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>250.812</u>	<u>457.627</u>
Aktiver i alt		<u>2.906.099</u>	<u>3.265.201</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		1.276.493	1.259.615
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	300.000
Egenkapital		<u>1.876.493</u>	<u>2.159.615</u>
Gæld til realkreditinstitutter		743.722	827.896
Deposita		110.000	110.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>853.722</u>	<u>937.896</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	95.224	102.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.000	25.000
Selskabsskat		0	10.176
Anden gæld		25.660	29.714
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>175.884</u>	<u>167.690</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.029.606</u>	<u>1.105.586</u>
Passiver i alt		<u>2.906.099</u>	<u>3.265.201</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	600.000	1.259.615	300.000	2.159.615
Betalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	16.878	0	16.878
Egenkapital 30. juni 2024	600.000	1.276.493	0	1.876.493

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>152.287</u>	<u>152.287</u>
	<u>152.287</u>	<u>152.287</u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	<u>152.287</u>	<u>152.287</u>
	<u>152.287</u>	<u>152.287</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>960</u>	<u>0</u>
	<u>960</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>39.676</u>	<u>14.585</u>
	<u>39.676</u>	<u>14.585</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	11.176
Årets udskudte skat	<u>4.773</u>	<u>6.393</u>
	<u>4.773</u>	<u>17.569</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2023	5.321.157	41.311
Kostpris 30. juni 2024	5.321.157	41.311
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	2.513.583	41.311
Årets afskrivninger	152.287	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	2.665.870	41.311
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	2.655.287	0

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2023	37.020	43.413
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(4.773)	(6.393)
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2024	32.247	37.020
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	(30.628)	(37.020)
Skattemæssigt underskud	(1.621)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	32.247	37.020
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	32.247	37.020
Regnskabsmæssig værdi	32.247	37.020

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2023	Gæld 30. juni 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	930.696	838.946	95.224	326.235
Deposita	110.000	110.000	0	110.000
	1.040.696	948.946	95.224	436.235

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 839, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 2.655 pr. 30. juni 2024.